
EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Trophy: Natascha Sauer - Western und Wanderreitstall Sauer
LRFV: Sparkasse Oberhessen

Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 287 Giulia Götz 1009398 LK 4A HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 11 4,0 0,0

2 291 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 3,0 0,0

3 242 Hanna Winter 23935 LK 4A HES D ST My Love Supreme 1003352 S PH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 1 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: LRFV: Raiffeisenbank Kirtorf
Trophy: Sägerwerk Försch

Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 277 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 5,0 72,0

2 256 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 4,0 70,5

3 203 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 3,0 69,0

4 240 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 2 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: LRFV: Gemeinde Antrifttal
Trophy: Rausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro.

Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 277 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 5,0 74,0

2 203 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 4,0 72,0

3 240 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 3 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Trophy: Christine Fleckenstein - CF Horsetraining
LRFV: Tierarztpraxis Grotepaß & Kohlstädt

Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 275 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 4,0 64,5

2 276 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 3,0 64,0

3 291 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 63,0

4 278 Joanna Kunz 1012661 LK 4A HES D ITS A RED DUN FRITZ 1010095 W APP 6 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 4 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: LRFV: Helmut Roth GmbH & Co. KG
Trophy: ASS-KO GmbH - Die Belegschaftsversorger & Rausch
-Giesecke - Das Versicherungsbüro

Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 238 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 19 4,0 73,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 3,0 69,0

3 228 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 2,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 5 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Trophy: Christine Fleckenstein - CF Horsetraining
LRFV: Lynn Troppenz - The Core of Movement

Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 275 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 68,5

2 276 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 4,0 67,5

3 233 Janina Eling 1012470 LK 4A BAY, HES D Peace Of Evidence 1009273 S QH 21 3,0 65,5

4 291 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 64,0

5 237 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 8 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 6 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: LRFV: Braunsteiner Entsorgung Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 251 Cecilia Hacker 1012688 LK 5B D Magics Fantasy 1010794 S QHM 4 5,0 69,0

2 250 Lina Backhaus 1014486 LK 5A D Magics On Ice 1010792 W PHM 4 4,0 65,5

3 294 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 3,0 65,0

4 222 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Viennas Dancing Cat 1009881 S PH 6 2,0 62,5

5 254 Katrin Trieschmann 1014841 LK 5A D Hw Charly the Beauty 1010990 W PH 8 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 7 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: LRFV: KFZ Werkstatt Klaß Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 277 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 5,0 0,0

2 280 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 4,0 0,0

3 262 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 3,0 0,0

4 292 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 0,0

5 256 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 8 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: LRFV: Versicherungsmakler Christoph Lanz
Trophy: Sägerwerk Försch

Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 214 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 6,0 70,0

2 228 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 69,0

2 234 Carmen Terzyk 1009157 LK 3A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 13 5,0 69,0

4 200 Josefine  Kundmüller 28641 LK 3A HES D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 14 3,0 68,0

5 283 Jennifer Martin 26952 LK 3A HES D JM Must Be Magic 1001423 W QH 15 2,0 67,0

6 281 Sophie Losekam 1003204 LK 3A HES D Karino 1001056 W WGP 18 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 9 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: LRFV: Vergölst - Reifen und Autoservice Anz. Nennungen: 2

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 245 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 2,0 63,0

2 226 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D GM Sunnys King Bar 1005509 W QH 4 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 10 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: LRFV: Lynn Troppenz - The Core of Movement Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 251 Cecilia Hacker 1012688 LK 5B D Magics Fantasy 1010794 S QHM 4 5,0 0,0

2 250 Lina Backhaus 1014486 LK 5A D Magics On Ice 1010792 W PHM 4 4,0 0,0

3 254 Katrin Trieschmann 1014841 LK 5A D Hw Charly the Beauty 1010990 W PH 8 3,0 0,0

4 294 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 11 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Trophy:Rausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro
LRFV: Ingo Klipp Vermögensberatung

Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 234 Carmen Terzyk 1009157 LK 3A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 13 5,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 12 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Trophy: Rausch-Giesecke, Das Versicherungsbüro & Janina
Kabot - Physiotherapie
LRFV: Horse-Shop

Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 263 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 6,0 81,0

2 207 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 5,0 76,0

3 286 Romy Köhler 1007851 LK 3B HES D See You Tonite 36759 S QH 16 4,0 70,0

4 293 Sarah Scheuner 1006005 LK 3A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 13 3,0 65,0

5 245 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 2,0 64,0

6 226 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D GM Sunnys King Bar 1005509 W QH 4 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 13 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Trophy: Peter Raabe - Turnierservice für Westernturniere
LRFV: KFZ-Werktatt Werner Kuhl

Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 287 Giulia Götz 1009398 LK 4A HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 11 5,0 76,0

2 291 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 4,0 68,0

3 233 Janina Eling 1012470 LK 4A BAY, HES D Peace Of Evidence 1009273 S QH 21 3,0 67,0

4 276 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 14 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: LRFV: Riess Landtechnik
Trophy: Melanie Krause - MK Performance Horses

Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 247 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 6,0 71,0

2 214 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 5,0 69,5

3 200 Josefine  Kundmüller 28641 LK 3A HES D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 14 4,0 69,0

4 228 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 3,0 68,0

5 284 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 8 2,0 66,5

6 234 Carmen Terzyk 1009157 LK 3A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 13 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 15 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Punktetrail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: LRFV: Tierphysio Lisa Knaust Anz. Nennungen: 2

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 245 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 2,0 52,0

2 226 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D GM Sunnys King Bar 1005509 W QH 4 1,0 42,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 16 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Trophy: Thomas Schließmann - MT Werbung
LRFV: Roller Alsfeld

Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 263 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 5,0 69,5

2 290 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 4,0 66,5

2 285 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 16 4,0 66,5

4 292 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 64,0

5 207 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 17 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: LRFV: Forstbetrieb Nickel Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 251 Cecilia Hacker 1012688 LK 5B D Magics Fantasy 1010794 S QHM 4 5,0 74,0

2 250 Lina Backhaus 1014486 LK 5A D Magics On Ice 1010792 W PHM 4 4,0 69,0

3 294 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 18 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: LRFV: Optiker Gertler
Trophy: Peter Raabe - Turnierservice für Westernturniere

Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 228 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 0,0

2 284 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 8 4,0 0,0

3 200 Josefine  Kundmüller 28641 LK 3A HES D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 14 3,0 0,0

4 283 Jennifer Martin 26952 LK 3A HES D JM Must Be Magic 1001423 W QH 15 2,0 0,0

5 286 Romy Köhler 1007851 LK 3B HES D See You Tonite 36759 S QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 19 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: LRFV: HKM
Trophy: Kerstin Hillerich - KH Horsetraining & Sandra Bernd
Wüstenreck - Sättel wie gemalt

Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 247 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 5,0 65,5

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 65,0

3 274 Christian Röder 33943 LK 3A HES D LF Double Lucky Whiz 1008197 W QH 8 3,0 64,5

4 273 Corinna Röder 27928 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 10 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 20 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Trophy: Christine Fleckenstein - CF Horsetraining
LRFV: Raiffeisen Alsfeld-Kirchhain

Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 275 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 0,0

2 287 Giulia Götz 1009398 LK 4A HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 11 4,0 0,0

3 276 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 3,0 0,0

4 291 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 0,0

5 237 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 21 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Trophy: Thomas Schließmann - MT Werbung
LRFV: Lynn Troppenz - The Core of Movement

Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 237 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 8 4,0 64,5

2 287 Giulia Götz 1009398 LK 4A HES D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 11 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 22 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: LRFV: Auto Geißler / Peugeot
Trophy: Melanie Krause - MK Performance Horses

Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 5,0 71,5

2 292 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 65,5

3 207 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 3,0 63,5

4 280 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 2,0 63,0

5 290 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 23 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: LRFV: Lynn Troppenz - The Core of Movement
Trophy: Peter Raabe - Turnierservice für Westernturniere

Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 263 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 5,0 78,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 77,0

3 285 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 16 3,0 71,0

4 266 Viktoria von Gierke 24985 LK 2A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 20 2,0 68,0

5 292 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 24 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: LRFV: Apotheke Malerstübchen Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 222 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Viennas Dancing Cat 1009881 S PH 6 4,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 25 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: LRFV: Marco Schenatzky Elektrotechnik Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 228 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 0,0

2 214 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 4,0 0,0

3 247 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 3,0 0,0

4 243 Malin Schlenke 1010136 LK 3A HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 15 2,0 0,0

5 264 Lia Marie  Beutler 1010525 LK 3B HES D Colonel BN Nightstar 1008003 W QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Mai 2025 16:25 Seite 26 von 28



EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: LRFV: Lynn Troppenz - The Core of Movement
Trophy: Janina Kabot - Physiotherapie & Rausch-Giesecke -
Das Versicherungsbüro

Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 262 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 6,0 0,0

2 280 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 5,0 0,0

3 263 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 13 4,0 0,0

4 285 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 16 3,0 0,0

5 240 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 2,0 0,0

6 256 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: LRFV: Karosseriefachbetrieb Rasner
Trophy: Sandra Bernd Wüstenreck - Sättel wie gemalt

Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 256 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 5,0 72,0

2 277 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 4,0 66,5

3 262 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 3,0 65,5

4 240 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 2,0 58,0
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